

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาคันทรง	อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					705,941.38	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,007,090.18	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					38,063.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,925,954.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

โกวิท รัตมิทัต

27 พฤศจิกายน 2563 11:21:03

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารสถานที่หน่วยบริการตำรวจทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานที่หน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานที่หน่วยบริการตำรวจทางหลวง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาคันทรง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					33,159.60	
5	อื่นๆ		รวม					141,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,925,954.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,925,954.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

โกวิท รัตมิทัต

27 พฤศจิกายน 2563 11:21:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน-ถมคืนฐานราก	52.400	ลบ.ม.	125.00	6,550.00	0.00	0.00	6,550.00	
	- ดินถมพร้อมบดอัดปรับระดับ	396.000	ลบ.ม.	52.00	20,592.00	99.00	39,204.00	59,796.00	
	- หินคลุกปรับระดับ	90.750	ลบ.ม.	240.00	21,780.00	99.00	8,984.25	30,764.25	
	- งานทรายหยาบอัดแน่น รองใต้ฐานราก	3.500	ลบ.ม.	333.68	1,167.88	91.00	318.50	1,486.38	
	- งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุมรองกันฐานราก	1.750	ลบ.ม.	1,248.52	2,184.91	398.00	696.50	2,881.41	
	- ไม้แบบ	208.030	ตร.ม.	472.14	98,219.28	133.00	27,667.99	125,887.27	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	39.456	ลบ.ม.	1,448.42	57,148.85	498.00	19,649.09	76,797.95	
	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ทรายถมบดอัดแน่น	37.375	ลบ.ม.	333.68	12,471.29	91.00	3,401.13	15,872.42	
	- พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 ม.เหล็ก Wire mesh 4 mm. #0.20 m.	373.750	ตร.ม.	191.57	71,599.28	54.80	20,481.50	92,080.79	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม.	295.380	กก.	17.63	5,207.54	4.10	1,211.06	6,418.61	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขี้ด DB-12 มม.	2,045.774	กก.	16.37	33,489.32	3.30	6,751.05	40,240.37	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขี้ด DB-16 มม.	379.351	กก.	16.17	6,134.10	3.30	1,251.86	7,385.97	
	- ลวดผูกเหล็ก	81.614	กก.	24.42	1,993.01	0.00	0.00	1,993.01	
	งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	81.000	ทอน	390.00	31,590.00	0.00	0.00	31,590.00	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	70.000	ทอน	490.00	34,300.00	0.00	0.00	34,300.00	
	- เหล็กตัวซี 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	77.000	ทอน	760.00	58,520.00	0.00	0.00	58,520.00	
	- แผ่นเพลา 0.20 x 0.20 ม.หนา 6 มม.	32.000	แผ่น	120.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	5,589.800	กก.	10.00	55,898.00	0.00	0.00	55,898.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา	559.380	ตร.ม.	60.89	34,060.64	35.00	19,578.30	53,638.95	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,350.49	556,746.10	1,509.50	149,195.23	705,941.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- แผ่นเมทัลชีทความหนาอย่างน้อย0.35มม. ติดฉนวน PE หนา 10 มม.	395.410	ตร.ม.	197.37	78,042.07	70.00	27,678.70	105,720.77	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 15x300x1.6 ซม.	23.000	แผ่น	129.00	2,967.00	45.00	1,035.00	4,002.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 20x300x1.6 ซม.	23.000	แผ่น	170.00	3,910.00	45.00	1,035.00	4,945.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 24x300x1.6 ซม.	13.000	แผ่น	285.00	3,705.00	45.00	585.00	4,290.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบลาด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	137.000	ตร.ม.	201.71	27,634.27	75.00	10,275.00	37,909.27	
	- ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดใช้ภายนอก หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	385.000	ตร.ม.	166.24	64,002.40	92.00	35,420.00	99,422.40	
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	140.000	เมตร	141.00	19,740.00	44.00	6,160.00	25,900.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาสามัญ (ก่อครึ่งก้อน)	379.550	ตร.ม.	267.08	101,370.21	89.00	33,779.95	135,150.16	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	652.500	ตร.ม.	69.91	45,616.27	82.00	53,505.00	99,121.28	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	39.000	ตร.ม.	69.91	2,726.49	100.00	3,900.00	6,626.49	
	- ผนังกรุกระเบื้องผิวมัน 0.20 x 0.20 ม.	106.600	ตร.ม.	314.10	33,483.06	166.00	17,695.60	51,178.66	
	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้อง ชนิดผิวหยาบ ขนาด 0.20x 0.20 m.	26.000	ตร.ม.	264.99	6,889.74	158.00	4,108.00	10,997.74	
	- พื้นกระเบื้องผิวมัน ขนาด 0.60x 0.60 m.	111.000	ตร.ม.	474.01	52,615.11	222.00	24,642.00	77,257.11	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1-ประตูบานเลื่อนคู่ขนาด 2.7*2.00 ม. พร้อมกระจก 6 มม.และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	7,156.07	14,312.14	6,278.16	12,556.32	26,868.46	
	- ป2-ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.9*2.10 ม. พร้อมกระจก 8 มม.และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	4,526.71	36,213.68	759.81	6,078.48	42,292.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป3-ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.7*2.00 ม. และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	3,143.99	22,007.93	450.00	3,150.00	25,157.93	
	- ป4-ประตูบานเลื่อนแขวน ขนาด 0.98*2.00 ม. และ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	8,538.00	8,538.00	590.00	590.00	9,128.00	
	- น1-หน้าต่างช่องแสงกระจกติดตาย ขนาด 1.20 *7.80 ม. พร้อมกระจก 6 มม.	1.000	ชุด	8,729.66	8,729.66	738.42	738.42	9,468.08	
	- น2-หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด1.20*1.30 ม. พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	4,401.43	8,802.86	1,035.20	2,070.40	10,873.26	
	- น3-หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด1.20*2.74 ม. พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	7,112.86	28,451.44	1,783.24	7,132.96	35,584.40	
	- น4-หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 0.60*1.15 ม. พร้อมกระจก 6 มม.และพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.000	ชุด	3,988.71	23,932.26	663.44	3,980.64	27,912.90	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ	8.000	ชุด	4,490.00	35,920.00	450.00	3,600.00	39,520.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	8.000	ชุด	590.00	4,720.00	70.00	560.00	5,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	6.000	ชุด	1,910.00	11,460.00	450.00	2,700.00	14,160.00	
	- ที่ใส่กระดาษทิชชู	8.000	ชุด	261.68	2,093.44	70.00	560.00	2,653.44	
	- ที่ใส่สบู่	6.000	ชุด	450.00	2,700.00	120.00	720.00	3,420.00	
	- กระจกเงาทรงเหลี่ยม ชนิดปรับมุม	6.000	ชุด	199.00	1,194.00	70.00	420.00	1,614.00	
	- หิ้งวางของ เคลือบขาว	6.000	ชุด	435.00	2,610.00	70.00	420.00	3,030.00	
	- ผักบัว	6.000	ชุด	395.00	2,370.00	70.00	420.00	2,790.00	
	- ราวแขวนผ้า	6.000	ชุด	590.00	3,540.00	70.00	420.00	3,960.00	
	- ราวจับสแตนเลส สำหรับผู้พิการ	1.000	ชุด	850.00	850.00	70.00	70.00	920.00	
	- โถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	2,800.00	11,200.00	450.00	1,800.00	13,000.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	8.000	ชุด	619.00	4,952.00	25.00	200.00	5,152.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น Floor Drain 2 นิ้ว	8.000	ชุด	315.29	2,522.32	75.00	600.00	3,122.32	
	งานทาสี								
	- สีน้ำอะคริลิก 100% (ปูนใหม่)	433.110	ตร.ม.	78.29	33,908.18	34.00	14,725.74	48,633.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีนํ้ามัน	79.320	ตร.ม.	88.43	7,014.26	38.00	3,014.16	10,028.43	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	64,419.44	720,743.79	15,663.27	286,346.37	1,007,090.18	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อ PVC ชั้น 13.5								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 4"	7.000	เส้น	839.55	5,876.85	100.00	700.00	6,576.85	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	8.000	เส้น	226.20	1,809.60	40.00	320.00	2,129.60	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1/2"	25.000	เส้น	50.47	1,261.75	30.00	750.00	2,011.75	
	- มิเตอร์น้ำ	1.000	ชุด	1,135.00	1,135.00	150.00	150.00	1,285.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1600 ลิตร	2.000	ชุด	9,990.00	19,980.00	1,418.00	2,836.00	22,816.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- วงส้วม ขนาด Dia.0.80x0.40 ม.	10.000	อัน	220.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- ก๊อกน้ำ Dia.1/2"	6.000	ตัว	149.00	894.00	25.00	150.00	1,044.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	12,610.22	33,157.20	1,763.00	4,906.00	38,063.20	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงสวิตช์อัตโนมัติ								
	- แผงขนาด 8 ช่อง พร้อมเมน 45 AT,2P,IC10KA	1.000	ชุด	3,799.00	3,799.00	500.00	500.00	4,299.00	
	สายส่งกำลังไฟฟ้า								
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า 2x4.0 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 100 เมตร	300.000	เมตร	18.66	5,598.00	13.00	3,900.00	9,498.00	
	- ท่อ PVC สีเหลือง ขนาด Dia.1/2"	25.000	ท่อน	31.00	775.00	20.00	500.00	1,275.00	
	ดวงโคม สวิตช์ เต้ารับ								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ชนิดฝาครอบอะครีลิก หลอด 1x18 w.	12.000	ชุด	171.00	2,052.00	115.00	1,380.00	3,432.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ชนิดฝาครอบอะครีลิก หลอด 1x36 w.	15.000	ชุด	245.00	3,675.00	115.00	1,725.00	5,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว พร้อมฝา	24.000	ชุด	39.25	942.00	80.00	1,920.00	2,862.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าคู่ทั่วไป แบบ Ground	30.000	ชุด	123.12	3,693.60	90.00	2,700.00	6,393.60	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	4,427.03	20,534.60	933.00	12,625.00	33,159.60	
	อื่นๆ								
	- เจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	1.000	เหมาจ่าย	141,700.00	141,700.00	0.00	0.00	141,700.00	
รวมค่าอื่นๆ	-	-	141,700.00	141,700.00	0.00	0.00	141,700.00		
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,925,954.36	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง แบบเลขที่ ๒๕๕๖		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
8	เครื่องปั้นเตอร์	1.000	เครื่อง	12,000.00	
9	ทีวีขนาด 42 นิ้ว	1.000	เครื่อง	14,990.00	
10	ทีวีขนาด 32 นิ้ว	1.000	เครื่อง	8,000.00	
11	โต๊ะวางทีวี	1.000	ตัว	2,500.00	
12	โต๊ะสำนักงาน+เก้าอี้+ชั้นวางเอกสาร	1.000	ชุด	25,000.00	
13	ตู้ยาสามัญประจำบ้าน	1.000	อัน	1,500.00	
14	ตู้เย็น ขนาด 8 คิว	1.000	เครื่อง	9,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เครื่องปรับอากาศ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อใช้ในหน่วยงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ	20,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	20,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	วิทยุสื่อสาร ยี่ห้อ MOTOROLA พร้อมอุปกรณ์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง	จังหวัด ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อใช้ในหน่วยงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	วิทยุสื่อสาร ยี่ห้อ MOTOROLA พร้อมอุปกรณ์	60,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	60,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	60,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	บิมน้ำอัดโนมิตี ขนาด 350 วัตต์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อใช้ในหน่วยงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	บิมน้ำอัดโนมิตี ขนาด 350 วัตต์	10,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	10,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ถังเก็บน้ำสแตนเลส		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง	อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อใช้ในหน่วยงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ถังเก็บน้ำสแตนเลส	15,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	15,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เตียงนอน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง	อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เตียงนอน	1,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,500.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ที่นอนพร้อมหมอน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง	อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อใช้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ที่นอนพร้อมหมอน	1,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เครื่องคอมพิวเตอร์ (แบบพกพา)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง	อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อใช้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ (แบบพกพา)	18,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	18,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	เครื่องปริ้นเตอร์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เครื่องปริ้นเตอร์	12,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	12,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ทีวีขนาด 42 นิ้ว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ทีวีขนาด 42 นิ้ว	14,990.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	14,990.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	14,990.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ทีวีขนาด 32 นิ้ว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ทีวีขนาด 32 นิ้ว	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	8,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	โต๊ะวางทีวี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	โต๊ะวางทีวี	2,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	2,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	โต๊ะสำนักงาน+เก้าอี้+ชั้นวางเอกสาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง	จังหวัด ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	โต๊ะสำนักงาน+เก้าอี้+ชั้นวางเอกสาร	25,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	25,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ตุ๋ยาสามัญประจำบ้าน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ตุ๋ยาสามัญประจำบ้าน	1,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,500.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ ตู้อื่น ขนาด 8 คิว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาคันทรง **เลขาคั่นตรง** 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. **ปริมาณงาน** 1 แห่ง **จังหวัด** ชลบุรี **แบบเลขที่**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่** 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ตู้อื่น ขนาด 8 คิว	9,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	9,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เครื่องทำน้ำอุ่น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อใช้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เครื่องทำน้ำอุ่น	4,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	โต๊ะพร้อมเก้าอี้ (ชุดรับแขก)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง	อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	โต๊ะพร้อมเก้าอี้ (ชุดรับแขก)	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	8,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ตู้ทำน้ำเย็น-น้ำร้อน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง	จังหวัด ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อใช้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ตู้ทำน้ำเย็น-น้ำร้อน	6,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	6,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ตู้เก็บเอกสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ตู้เก็บเอกสาร	7,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เสาวิฑู ขนาด 12 นิ้ว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาคันทรง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อให้ในสำนักงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เสาวิฑู ขนาด 12 นิ้ว	370,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	370,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	370,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่		
สถานที่ก่อสร้าง	กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข	ตำบล	เขาคันทรง อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง	1,925,954.36	1.2987	2,501,236.92	
รวมค่าก่อสร้าง				2,501,236.92	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 375.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,669.96 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,501,236.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่
สถานที่ก่อสร้าง	กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,501,236.92	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 375.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,669.96 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,501,236.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่		
สถานที่ก่อสร้าง	กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563	

โกวิท รัศมีทัต

(โกวิท รัศมีทัต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุศย์รินทร์ ศรีบุญเรือง

(บุศย์รินทร์ ศรีบุญเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โชคชัย ไชยสันต์

(โชคชัย ไชยสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพล สอนเตชา
(พีระพล สอนเตชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เขาคันพุง อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง จำนวน 1.000 หลังละ 2,501,236.92 บาท	2,501,236.92	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	754,990.00	
3	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง	1,293,250.19	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่
 กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาคันพอง อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี
 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

สรุป		ราคากลาง	4,549,477.11
	ราคากลาง (..... สี่ล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข					
สถานที่ก่อสร้าง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน	พันเสด็จนอก - หนองปรือ	ที่ กม.49+800 RT.	ปริมาณงาน 1 แห่ง		
	ตำบล	เขาคันทรง	อำเภอ	ศรีราชา	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563				

โกวิท รัศมีทัต

(โกวิท รัศมีทัต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพล สอนเตชา
(พีระพล สอนเตชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุศย์รินทร์ ศรีบุญเรือง
(บุศย์รินทร์ ศรีบุญเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โชคชัย ไชยสันต์
(โชคชัย ไชยสันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารสถานีหน่วยบริการตำรวจทางหลวง ทางหลวงหมายเลข					
สถานที่ก่อสร้าง	331 ตอนควบคุม 0103 ตอน	พันเสด็จนอก - หนองปรือ	ที่ กม.49+800 RT.	ปริมาณงาน 1 แห่ง		
	ตำบล	เขาคันทรง	อำเภอ	ศรีราชา	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤศจิกายน 2563				

